FACTURA
TITULAR

Juan Carlos Salgado Gonzalez
Teixugueiras,7 11 F
36212 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36099122R

Fecha: 28/02/2017

Obturacién Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #17
Obturacion Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #13
Reconstruccion Coronaria Total En #14

Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Perno Estético En #14

EUROPEAN DENTAL DIVISION SLU
Avda. Fragoso 45
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B27837954

N° de Factura: 2017 FR 02 0136

Importe

45,00 €
45,00 €
55,00 €
101,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JUAN CARLOS SALGADO GONZALEZ
Doctor/a: Ana Ramos (N° Col. 36001245)

Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36000464

TOTAL...... 246,00 €
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